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Dużych utrudnień w ruchu należy spodziewać się jutro (17 sierpnia) na drodze krajowej nr
15 w powiecie iławskim oraz na innych szlakach komunikacyjnych w tej okolicy, które w
trakcie zapowiedzianej rolniczej blokady na "krajówce" będą używane jako alternatywne.

Strajk w postaci trwającej dobę blokady odcinka krajowej "piętnastki" ogłosiła rolnicza
Agrounia.

- Ogarniamy prace polowe w miarę możliwości i
stajemy do obrony naszego interesu, czyli obrony
naszych rodzinnych gospodarstw - wzywa do strajku
Agrounia. - ASF niszczy nasze gospodarstwa poprzez
nieudolność rządzących, dlatego bierzemy sprawy w
swoje ręce i razem walczymy. Premier z ministrem



rolnictwa tylko jeździ po kraju i okłamuje rolników,
czego przykładem była wizyta w czwartek w
Brzydowie - zarzucają działacze organizacji i apelują do
rolników o udział w proteście: Wszystkie ręce na pokład
i walczymy razem o nasze wspólne dobro, wszystkie
organizacje rolnicze widzące cel w tym działaniu
muszą być razem z nami w Sampławie.

Jak przekonuje Agrounia, "24h na drodze mają przekonać rządzących, że rolników nie można
lekceważyć". 

- Lato to nie jest najlepszy czas na strajki i protesty.
Niestety, nie możemy pozwolić sobie na wybór -
uważają przedstawiciele organizacji.

Wśród postulatów jest rozpoczęcie rozmów z rządem na takie tematy, jak ASF, dominacja marketów,
ubezpieczenia, import żywności, czy szkody łowieckie.

Strajk, który ma polegać na 24-godzinnej BLOKADZIE drogi krajowej nr 15 na odcinku od
skrzyżowania z drogą 536 w Sampławie do głównego ronda na DK15 w Lubawie, rozpocznie
się 17 sierpnia o godzinie 8:00 w Sampławie.

AKTUALIZACJA: IŁAWSKA POLICJA APELUJE!

W związku z planowanym zgromadzeniem rolników, połączonym z przejazdem i zatrzymaniem
ciągników rolniczych na trasie drogi krajowej nr 15 w miejscowości Sampława, od skrzyżowania z
drogą wojewódzką nr 536, do miejscowości Lubawa, od godziny 8:00 dnia 17 sierpnia 2021 roku do
godziny 8:00 dnia 18 sierpnia 2021 roku wystąpią utrudnienia w ruchu na wskazanym odcinku
DK-15. W związku z tym prosimy o korzystanie z objazdów zorganizowanych przez Policję.
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